отстраняване от служба и незаконосъобразно уволнение със Заповед рег. № К-887/30.08.2013г. на 
министъра на вътрешните работи и законната лихва за всяка от сумите.
ОСЪЖДА Министерство на вътрешните работи да заплати на Ц. Х. Ц. с ЕГН [ЕГН] направените 
по делото разноски в размер на общо на 1814,89 лв. (хиляда осемстотин и четиринадесет лева и 
осемдесет и девет стотинки) за държавна такса и депозити за вещи лица по трите експертизи.
ОСЪЖДА Министерство  на  вътрешните  работни  да  заплати  на  адвокат  П.  Г.  В.  сумата  от 
1183.00 лв. (хиляда сто осемдесет и три лева) адвокатско възнаграждение по чл.38, ал.2 от Закона 
за адвокатурата, съразмерно на уважената част от иска.
ОСЪЖДА Ц.  Х.  Ц.  с  ЕГН  [ЕГН]  да  заплати  на  Столична  дирекция  на  вътрешните  работи 
юрисконсултско възнаграждение в размер на 100.00 лв.